

# Jacob Garder Holding ApS

Sankt Gertruds Stræde 5, 4., 1129 København K

CVR-nr. 36 54 98 23

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

---

Jacob Garder  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jacob Garder Holding ApS Sankt Gertruds Stræde 5, 4. 1129 København K
	CVR-nr.: 36 54 98 23
	Stiftet: 23. februar 2015
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jacob Garder
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Kongens Nytorv 30, 1050 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	2Move ApS, Københavns Kommune

## Hovedtal

---

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-28	-9	-9	-12	-8
Resultat af primær drift	-47	-36	-44	-41	-11
Finansielle poster, netto	1.287	508	512	1.179	395
Årets resultat	1.235	456	478	1.147	386
<b>Balance:</b>					
Balancesum	2.978	1.496	1.219	1.567	670
Investeringer i materielle anlægsaktiver	620	0	75	0	115
Egenkapital	2.535	1.300	1.159	1.224	661



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele samt formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.235 t.kr. mod 456 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.507</b>	<b>-9.161</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.034	-27.335
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-46.541</b>	<b>-36.496</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.228.473	367.222
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	114.205
Andre finansielle indtægter	67.038	29.075
Øvrige finansielle omkostninger	-8.080	-2.324
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.240.890</b>	<b>471.682</b>
1 Skat af årets resultat	-5.689	-15.777
<b>Årets resultat</b>	<b>1.235.201</b>	<b>455.905</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	315.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	571.555	298.322
Overføres til overført resultat	663.646	0
Disponeret fra overført resultat	0	-157.417
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.235.201</b>	<b>455.905</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	810.112	379.667
Materielle anlægsaktiver i alt	810.112	379.667
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.148.454	650.701
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.148.454	650.701
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.958.566</b>	<b>1.030.368</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	277.312	56.466
Tilgodehavender i alt	277.312	56.466
Andre værdipapirer og kapitalandele	740.992	389.075
Værdipapirer i alt	740.992	389.075
Likvide beholdninger	830	20.429
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.019.134</b>	<b>465.970</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.977.700</b>	<b>1.496.338</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	869.877	298.322
	Overført resultat	1.615.167	951.521
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.535.044</u></b>	<b><u>1.299.843</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
5	Hensættelser til udskudt skat	75.875	44.688
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>75.875</u></b>	<b><u>44.688</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Selskabsskat	174.946	130.482
	Anden gæld	191.835	21.325
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	366.781	151.807
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>366.781</u></b>	<b><u>151.807</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.977.700</u></b>	<b><u>1.496.338</u></b>
7	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	1.108.938	1.158.938
Årets overførsel	0	298.322	-157.417	140.905
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	315.000	315.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-315.000	-315.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	298.322	951.521	1.299.843
Årets overførsel	0	571.555	663.646	1.235.201
	<b>50.000</b>	<b>869.877</b>	<b>1.615.167</b>	<b>2.535.044</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-25.498	4.752
Årets regulering af udskudt skat	<u>31.187</u>	<u>11.025</u>
	<b><u>5.689</u></b>	<b><u>15.777</u></b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	393.469	393.469
Tilgang i årets løb	620.066	0
Afgang i årets løb	<u>-190.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>823.535</u></b>	<b><u>393.469</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2021	-13.802	-9.867
Årets afskrivninger	-5.284	-3.935
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>5.663</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-13.423</u></b>	<b><u>-13.802</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>810.112</u></b>	<b><u>379.667</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2021	422.579	422.579		
Afgang i årets løb	-68.082	0		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>354.497</u></b>	<b><u>422.579</u></b>		
Opskrivninger 1. januar 2021	298.322	-68.900		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	619.618	367.222		
Årets tilbageførsler på afgang	-48.063	0		
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>869.877</u></b>	<b><u>298.322</u></b>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-70.200	-46.800		
Årets afskrivninger på goodwill	-17.030	-23.400		
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	11.310	0		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b><u>-75.920</u></b>	<b><u>-70.200</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>1.148.454</u></b>	<b><u>650.701</u></b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>94.380</u>	<u>163.800</u>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Jacob Garder Holding ApS</b>
2Move ApS, Københavns Kommune	75,5 %	1.361.687	820.686	1.148.454

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	120.000
Afgang i årets løb	0	-120.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	0	-103.455
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	103.455
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	0	-10.750
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	10.750
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	44.688	33.663
Udskudt skat af årets resultat	31.187	11.025
	<b>75.875</b>	<b>44.688</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	75.875	44.688
	<b>75.875</b>	<b>44.688</b>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2021	130.482	-43.684
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-130.482	43.684
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	220.946	130.482
Betalt acontoskat for indeværende år	-46.000	0
	<b>174.946</b>	<b>130.482</b>

## Noter

---

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2021	740.992
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	63.838

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 175 t.kr.